Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова» (ГБПОУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова»)

ПРИКА3

26.08.2019 г.

№ 78-ол/1

Талица

«О создании стипендиальной комиссии на 2019-2020 учебный год»

В целях стипендиального обеспечения и социальной поддержки студентов на основании Положения о стипендиальном обеспечении студентов государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать на 2019-2020 учебный год стипендиальную комиссию в составе:
- 1.1. Председатель комиссии: заместитель директора по учебно-воспитательной работе Накладнова И.В.
- 1.2. Члены комиссии:
- 1.2.1. Заведующая по социально-педагогической работе Осович Н.А.
- 1.2.2. Заместитель главного бухгалтера Кыштымова Л.И.
- 1.2.3. Заведующая отделением Бакланова Е.Г.
- 1.2.4. Заведующая отделением Сибирякова Л.В.
- 1.2.5. Заведующая отделением Велижанина О.Г.
- 1.2.6. Бухгалтер Инишева Н.А.
- 1.2.7. Социальный педагог Герасимова Н.А.
- 1.2.8. Социальный педагог Деделова Т.А.
- 1.2.9. Представители совета обучающихся:
- 1.2.10. Зобнин Сергей Николаевич, группа СЗ-21 председатель.
- 1.2.11. Корякина Валерия Владиславовна, группа ПК-31 заместитель председателя.
- 1.3. Секретарь комиссии:
- 1.3.1. Дудина А.В.
- 2. Стипендиальной комиссии проводить работу в соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении студентов государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова».

Mary.

- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
- 4. Секретарю учебной части Дудиной А.В. ознакомить указанных лиц под роспись.

Директор

С.И. Ляшок.